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Dotyczy :postepowania przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie
,Rewitalizacja Jaworzyny Slaskiej poprzez przywrécenie funkcji terenom rekreacyjnym nadanie
nowych funkcji spotecznych dwém zdegradowanym budynkom przy ul. Wolnosci oraz modernizacje
czesci ul. Swidnickiej — modernizacja placéw zabaw przy ul. Westerplatte, Ceglanej, Ekerta oraz
wykonanie sitowni pod chmurkg przy ul. Jana Pawta Il

W postgpowaniu powyizszym ztozono zapytania do SIWZ ,na ktére udzielono odpowiedzi jn.
Pytanie nr |.
Czy zamawiajacy przewiduje tawe betonowg pod krawezniki .
Odpowiedi:

Tak, Wykonawca powinien wykona¢ fawe betonowg pod krawezniki.

Pytanie nr Il

Jakie warstwy konstrukcyjne znajdujg sie pod chodnikiem z kostki betonowej i nawierzchnia
poliuretanowsg.

Odpowiedi:

Pod kostka: podsypka piaskowa 3 cm, podbudowa z kruszywa grubosci 10 cm i warstwa odsgczajaca
—piasek 10 cm

Nawierzchnia poliuretanowa — wg. zalecer wybranego producenta.

Pytanie nr Il
Czy wystepuja roboty ziemne, jezeli tak to na jaka gtebokosc¢ i co z urobkiem.
Odpowiedi:

Roboty ziemne: wykop na gtebokos$¢ ok. 30 cm czyli gtebokos¢ wszystkich warstw chodnika. Urobek
nalezy usungc na najblizsze sktadowisko przyjmujgce tego typu odpady.
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W przypadku montazu urzadzen zabawowych gieboko$¢ montaiu zgodnie z zaleceniem producenta.

Pytanie nr IV

Zamawiajacy przewiduje demontaz i ponowny montaz urzadzen zabawowych — czy posiada na
powyzsze urzadzenia atest, certyfikat, deklaracje zgodnosci itp. W  przypadku braku dokumentow,
przy ich ponownym montazu urzadzenia tracg gwarancje.

Odpowiedi:

Ponowny montaz nie jest przedmiotem zamowienia. Wykonawca w ramach swoich obowigzkéw ma
dokonac tylko demontazu istniejgcych urzadzen zabawowych ,jednak z zachowaniem ostroznosci aby
ich nie uszkodzi¢.

Urzadzenia zdemontowane nalezy zlozy¢ na terenie ZUK Jaworzyna $Slaska przy ul. Swidnickiej 9 .

Otrzymuja:
1.Firmy sktadajgce zapytania
2.na stronie www. jaworzyna .net jako zatacznik do SIWZ.
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